در قسمت منابع و مآخذ مورد استفاده در نگارش این کتاب آموزشی نام پانزده اثر دیده می‌شود و این در حالی است که بیشتر از نظریات دو محقق فرانسوی، مارتینه (Martinet) و لئون (Léon) در محتوای کتاب سود جسته شده است. همانگونه که قبلاً ذکر شد اولین چاپ این اثر در سال ۱۳۶۶ است که بروزترین منبع بکارگرفته شده متعلق به سال ۱۳۵۳ (۱۹۷۴ میلادی) است. از طرفی مشخصاً منابع مورد استفاده در نگارش بروز نبوده و از تحقیقات و مطالعات میدانی در آموزش آواهای زبان فرانسه به عنوان زبان خارجی با توجه به روش‌های آموزشی دهه هفتاد و هشتاد میلادی مانند کلاماند (Callamand, 1981)، کالبریس (Calbris, 1975, 1981)، لاندرسی و رونار (Landercy et Renard,